



---

**PRODUSE PAPETARIE**

I.D.: 84356764

---

Data publicarii	03.07.23	Coduri CPV	22820000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 555,82 RON - 555,82 RON

---

Descriere: 1. Hârtie scris/xerox = 20 topuri 17.50 20 17,5 350 2. Folii PVC = 2 seturi 8.00 2 8 16 3. Dosare PVC = 50 0.55 50 0,55 27,5 4. For parcurs = 2 carnete 7.50 2 7,5 15 5. Ordine deplasare = 2 carnete 2.50 2 2,5 5 6. Registru de casa autocopiativ = 2 buc 10.00 2 10 20 7. Creion corector = 5 buc 4.50 5 4,5 22,5 8. Evidențiator galben = 5 buc 2.50 5 2,5 12,5 9. Capse 24/6 = 10 cutii 1.25 10 1,25 12,5 10. Pix cu pastă albastră = 25 0.84 25 0,84 21 11. Marker negru = 5 buc 2.50 5 2,5 12,5 12. Marker CD (subțire) = 3 buc 3.10 3 3,1 9,3 13. Biblioraft = 2 buc 5.46 2 5,46 10,92 14. Banda corectoare = 5 buc 3.50 5 3,5 17,5 15. Creion negru = 5 buc 0.72 5 0,72 3,6 555,82

---